2

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14 августа   2015 г.	                               №  770
г.  Алапаевск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 28 апреля 2014 года № 369 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального образования Алапаевское и утверждения положения о ней»

В соответствии с Федеральным законом от 05 марта 2014 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования Алапаевское, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 28 апреля 2014 года № 369 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального образования Алапаевское и утверждения положения о ней» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок, запроса предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков муниципального образования Алапаевское» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А. Зорихина) настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.
И.о. главы Администрации
муниципального образования
Алапаевское	                                                                             Н.К. Михайлова
Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
Алапаевское
от 14 августа 2015 года № 770

Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
Алапаевское
от 28 апреля 2014 года № 369
[bookmark: _GoBack]
Состав
Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок, запроса предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для муниципальных заказчиков муниципального образования Алапаевское

1. Романенко Марина Ивановна, начальник Управления муниципальных закупок Администрации муниципального образования Алапаевское – председатель Единой комиссии.
2. Мухин Василий Сергеевич, ведущий специалист Управления муниципальных закупок Администрации муниципального образования Алапаевское – секретарь Единой комиссии.
Члены комиссии:
3. Зорихина Алия Алимзяновна, начальник организационного отдела Администрации муниципального образования Алапаевское.
4. Немытов Антон Александрович, специалист 1 категории Комитета по управлению имуществом Администрации  муниципального образования Алапаевское.
5. Мелешко Сергей Николаевич, депутат Думы муниципального образования Алапаевское.
image1.jpeg